UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH

SỞ Y TẾ
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:             /SYT-NVY Bình Định, ngày       tháng 5 năm 2023

V/v phối hợp phục vụ điều tra

 Kính gửi:

- Các cơ sở khám bệnh, chữa bệnh trực thuộc Sở;

- Trung tâm Kiểm soát bệnh tật;

- Các cơ sở khám bệnh, chữa bệnh tư nhân trên địa bàn tỉnh.

Thực hiện Công văn số 3256/BYT-TTrB ngày 29/5/2023 của Bộ Y tế về

việc phối hợp điều tra tội phạm với Công an TP Hồ Chí Minh (đính kèm),

Sở Y tế đề nghị Thủ trưởng các đơn vị khẩn trương chỉ đạo các bộ phận,

nhân viên nâng cao cảnh giác, chủ động kiểm tra thông tin của các đối tượng

nêu tại Công văn số 3256/BYT-TTrB.

Trường hợp phát hiện đối tượng thì thông báo ngay cho Công an TP. Hồ

Chí Minh (Phòng Cảnh sát hình sự), địa chỉ: 459 Trần Hưng Đạo, phường Cầu

Kho, Quận 1, Tp. Hồ Chí Minh, số điện thoại: 0693.187.244 hoặc Công an xã,

phường, thị trấn tại địa phương; đồng thời báo cáo Sở Y tế theo dõi.

Đề nghị Thủ trưởng các đơn vị triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Công an tỉnh;

- Lãnh đạo Sở;

- Trang TTĐT Sở;

- Lưu: VT, NVY.

KT.GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Nguyễn Văn Trung

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2023-05-30T10:44:06+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Đỗ Trí Đức<ducdt@syt.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2023-05-30T11:17:19+0700

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2023-05-30T13:32:48+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Sở Y tế<vanphong@syt.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2023-05-30T13:32:49+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Sở Y tế<vanphong@syt.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2023-05-30T13:32:49+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Sở Y tế<vanphong@syt.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2023-05-30T13:33:01+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Sở Y tế<vanphong@syt.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!